
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL CENTRALIZUOTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VEIKLOS PASLAUGŲ SUTARTIES 

FORMOS IR KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBEI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ 

CENTRALIZUOTŲ IR DECENTRALIZUOTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

Nr. 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2  punktu:  

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Centralizuotų viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formą; 

1.2. Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžių įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų 

pirkimų vykdymo tvarkos taisykles. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžias biudžetines įstaigas panaikinti galiojančias 

viešųjų pirkimų vykdymo tvarkas ir nuo 2023 m. sausio 1 d. privalomai vadovautis šio įsakymo 1.2 

papunkčiu patvirtintomis taisyklėmis; 

2.2. Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžias viešąsias įstaigas, pasirašiusias šio įsakymo 1.1 

papunkčiu patvirtintos formos sutartį, patikslinti galiojančias viešųjų pirkimų vykdymo tvarkas dėl 

pirkimų, kurių sutarties vertė viršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM, vykdymo;  

2.3. Viešųjų pirkimų skyrių organizuoti šio įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintos formos 

sutarties pasirašymą su Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžiomis biudžetinėmis įstaigomis, taip 

pat su viešosiomis įstaigomis, kurios 2023 m. perduoda Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijai pirkimus, kurių sutarties vertė viršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be 

PVM, centralizuotai.  

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. viešosioms įstaigoms, pasirašiusioms šio įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintos formos  

sutartį, dėl pirkimų, kurių sutarties vertė viršija 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM, 

vykdymo centralizuotai, bus taikomos šio įsakymo 1.2 punktu patvirtintos taisyklės, išskyrus IV 

skyrių; 

3.2. šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.; 

3.3. pasirašant šio įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintos formos Centralizuotų viešųjų pirkimų 

veiklos paslaugų sutartį su pavaldžiomis įstaigomis, jos vizuoti nereikia; 

3.4. šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Andrius Dobranskis 

 


